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HanmenoBanue MyHHLHMNansHOro yupexjaeHus TypuHCKOro ropoackoro okpyra MyHHuHnanibHOEe ABTOHOMHOE 00mieofpa3oBare/bHOE
e eHHe cpenuss obmeodpazosareabias wiKoaa Ne 2 umvenn A M. Aadéposa r. TypuHera

[TepponuunocTts

(}'K&BblB&B’l‘CH B COOTBETCTBHH C NEPHOIHYHOCTEHY NPEACTABICHHA OTYETA O BBIMOJHEHHH MYHHLIHNAJIBHOTO 3ddHHA,
}’C’TﬂHOBJIEHHOﬁ B MYHHUHDANEHOM 3a7aHHH)

Hacre 1. Ceenenns 00 oka3biBaeMblX MyHHUHNAJILHBIX YCayrax

Paznen 1
1. XapakTepHCTHKH MYHHLUHNAIBHOH YCIYIrH:
HaumenoBanu VYHuUKaneHbIH INoxasarens, xapakrepusyiounii conepkanie MyHHIMNTATBHOH YCIIyTr INokasarens, XapaKTepH3yIOLHii
e HOMED (Mo cripaBOYMHMKAM) ycnosus ((opmbl) okazanus
rOCYIapCTBeH peecTpoBOii MYHHLHTIANBHO yCnyTry
HOIl ycimyru 3aTHCH (o cripaBoYHMKAM)
B o6pasoBaTeiIbHLIN TPOrPanMM Kateropun notpeburencii Boapacr Dopmbl Yeaoeusa
O0YMALOIHNCH 00pasoBaHNA 1
(popmml
peam3anmn
00pal0BaATENBHBIX
nporpamMm
(HAHMECHOBAHHE MOKA3ATENA) (HAMMECHOBAHHE (HAMMEHOBAHHE ( HAMMEHOBAHHE (HARMCHOBAHHGC
TOKAZATEIA) MOKA3ATE 1) MOKAATEH) MORANATENN)
1 2 3 - 5 6 7
Peannszauusn ot | ner no 3 Ounas [pynna
8010110.99.0.5B24 OcHOBHBIE
;cﬂogumx HOO1E00 cbieoBpuioRaTeISIE OGywatowsecs, & TOM ner COKPAaLIeHHOTO JHA
oomeoopaios N A——— uncne oOyvaronHecs
ATeJIbHBIX
8010110.99.0.EB24 N — C OrpaHHYeHHBIMHM ot 3 ner 1o 8
nporpaMM | nuaingg P ‘ BO3MOJKHOCTSMH i
AOIIKO/TBHOTO afanTHpoOBaHHBIC 3poposba (OB3) u
obpasosanus obpasoBaTesibHble MPOrpaMmbl

AOLIKONBHOTO 0DpazoBamHms

JETH-HHBAIHMAEI




2. Kareropun noTpedureneii MyHHUHNANLHOM yeayru: ¢pusnveckue jua ot 1 roxa o 8 ser.
3. Ceenenus 0 pakTHYECKOM JIOCTHKEHNH MoKasaTeneil, XapakrepH3yommux 00beM 1 Ka4ecTBO MyHHIIHNANbHOI yCayTH:
3.1. Ceenenns 0 akTHHECKOM NOCTHKEHHH MOKa3aTeei, XapaKTepH3YIOLIHX Ka4eCTBO MYHHLIMNAIBHOI YCIYIu:

HaumeHosanue
noKazaress:

Ennanua uamepeHus

3Hauenue

HAMMEHOBaHNHE

KO 110
OKEW®

YTBEPIXKIEHO B
MYHMLHTIATBHOM
3alaH|M HA FOIT

MCTIOJHEHO
Ha
OTYETHYIO
nary

Honycrumoe
(BO3MOXKHOE)
oTknoxenue”

OTKNOHEHHE,
NpeBLIIAIOLIEe
AOTIyCTHMOE
(BO3MOZKHOE)
3HaueHne’

[Tpuunna
OTKJIOHEH U3

Koadduumnent
BECOMOCTH

1

2

4

5

7

1) Tlocemaemocts
neren

NPOLIEHT

744

65

76

5%

+17%

0,42

2) Hoas
poauTenei (3aKOHHbIX
npezicraBuTenei),
YJOBJIETBOPEHHBIX
YCIOBUSAMH M
Ka4uecTBOM
npenocTaBasieMoit
yCIyry

MPOLEHT

744

90

90

0

0,33

3) Hons
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHbIX
HapyLIeHUH,
BbISIBJICHHBIX B
pe3ynbTare npoBepok
OopraHamMu
HCTIONHUTEJILHOM
BiacTH cyObekTos
PD,
OCYLIECTBSIOINMH
(byHKUMH 1O
KOHTPOJIKO M HaA30py
B chepe obpasosarus

MPOLIEHT

744

100

100

0,25

3.2. Ceenenns 0 PaKTHHECKOM NOCTHIKEHHH MOKa3aTeeii, XapakTepH3yoinx 00beM MYHHUHNANLHONH YCAYIH:

|  Haumenopauue |

Enunnua usmepenus

3HaueHne

| onycrumoe | Ortknonenne, |

[Tpuunna

| Cpemmnit |




nokasarens’ (BO3MOKHOE) | TpeBbILIAOL] OTKJIOHEHMS pasmep
OTKIOHEHHE" e niatst (LeHa,
JIOMyCTHMOE Tapup) 3a
(BO3MOKHOE) GAMEMIRY
3HaueHue’ yeavm
HaumeHoBaHue® | Kojl
no | yreepxaeHo B | Mcnonue
OKE | MmyHuUMnansHo | HO Ha
]
H M 33/laHMH Ha | OTUeTHY
roj 10 Jaty
1 2 3 4 5 6 7 8 9
ITepexo
1) unucno socnmgnﬁniﬂ
BB
BOCIHTAHHHKOB OT | YeNnoBeK 792 8 4 5% -45% becnnatno
apyrue OY, cmena
roaa no 3 jer
MECTa HKHTENbCTBA
3) uncno Tlepexon
BOCITUTAHHHUKOB B
BOCMMTAHHHKOB OT 3 4eNI0BEK 792 15 17 5% Becrninatho
apyrue OV, cMmena
Jo 8 ner
MECTA JKHTENBCTBA

Yacrs 2. Ceegenns 0 BbINOHsSeMbIX padoTax

. XapakTepHCTHKH MYHHUHIAJILHON YCJIYIH:

Paznen 2

Haumenopanue YHHKaNbHEI IMoxasaTens, XapakTepH3yHOLIKil COAepkaHiHe MYHHLIHNIANBHOH [Mokasarenb, XapaKTepH3YHOLILHIi
rocyapcTBeHHOI HOMED yenyri (no crpaBoYHHKaM) ycnosus (hopmbr) okazarus
yecanyru peecTpoBoil MYHHIHITAIBbHOH YCIYTH
3anucH (no cnpaBoYHHKAM)
Bua Bua Kareropns notpebuTeCH doprel 00paloBaAHAA H Yenosus
00pPAZOBATETEHBIN 00pa’oBaTEIBHBIX (hopMBI peaTH3ALHH
HPOrPaMM MPOTPaMM 00paioBaTCIbHLIN
TPOrpaMM
( HAHMEHOBAHHL (HAMMCHOBAHHME (HAMMEHOBAHHE NOKA3ATCIA) { HAHMCHOBAHHE (HAMMEHOBAHN
NoKasaTenn) NOKA3ATENT) HMOKAZATEINS) € noKalaTens)
1 2 3 4 5 6 7
Peanuzauns 8010120.99.0. bA8 OcHoBHBIE ApanTupoBaHHbIE Obyuarouuecs, B TOM Ounas C
O0CHOBHBIX 141007001 obwmeobpaszosaten | obpazoBaTensHEIe yucne: obydarommecs ¢ NPHUMEHEHH
o6meobpasoBaTenn bHEIE TPOIPAMMBI MpOrpamMmbl OrpaHHYeHHBIMH €M CeTeBOil




HBIX IPOrpamMm Ha4yabHOro BO3MOJKHOCTSIMH 310POBbA bopmet
HAYAJIBHOTO obwero (OB3), neru-uHBanuIb 1 peanu3aunm
obmero obpaszoBaHus npoxoasuue odbyueHue no 3
obpaszosanns COCTOSIHHIO 37I0POBbS Ha JUCTAaHLMO
nomy. HHBIX

oOpasoBare
JBHBIX
TEXHOJOr Wi
0
INEKTPOHHO
ro
o0y4enus

2. Kareropun norpedureneii MyHHUHNAALHON yeayrn: Gpuinyeckue amua.

3. Ceenenus 0 PaKTHYECKOM JOCTHKEHHH M0KA3aTeNei, XapakTepu3younx 00beM 1 KauecTBo paboTsi:

3.1. Ceenenns 0 GakTHUECKOM NOCTHIKEHHH MOKA3aTENeH, XapakTePH3YIOUINX Ka4ecTBO paboThi:

Haumenosauue nokasarena'? | Enunnna namepenus 3HaueHue Honyctumoe | OTknoHenwue, IMpuunna Koadpu
KOA MO | YTBEPKIEHO B | HCMOJIHEHO (BO3MOKHOE) | mpeBbILAKOL] OTKJIOHEHUs LIHEHT
OKEH' | rocymapcraeHHO Ha oTkiaoHeHue'? ee BECOMOC
HauMEHOBA 2
m— M 3a11angn Ha OTYETHYIO JIOTYCTHMO® ™
roj nary (BO3MOKHOE)
3Hayenue' !
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1) Hons obyuaroiuxcs, NPOLEHT 744 100 100 1% 0 0,25

OCBOMBLIMX OCHOBHYIO

obuieobpasoBaTebHy0

NpOrpaMMy Ha4aJbHOIO

obumero o6pasoBanus

2) Jons obyqarommnxes Bo MPOLEHT 744 45 45 5 0,21

2-4 knaccax, OCBOMBLINX

obpasoBaTenbHYO NporpamMmy

Ha "4" " "5"

3) BoinonneHnue (nonHoTa MPOLEHT 744 100 100 5 0 0,18

peasu3aunn) OCHOBHOI

obumeobpa3oBaTenbHOI

NpOrpaMMbl HAYATBHOTO

obuero obpazosanns

4) Jona poaurenei MPOLEHT 744 90 90 5 0 0,14




(3aKOHHBIX npeacTaBUTeNEH),
YZIOBJIETBOPEHHBIX YCIOBHAMH
M KauecTBOM
MpeaoCcTaBaseMoii yeayru

5) Jlonisi CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHbIX HAPYIIEHHI,
BbIABJIEHHbLIX B pe3yJibTaTe
MPOBEPOK OpraHaMu
MCTIONHUTENBHOMN BIacTH
cyObekToB PO,
OCYLIECTBIISIOIUMH (YHKLMHH
MO KOHTPOJIIO ¥ HAZI30py B
cepe oOpaszopaHus

eMHHLIA 642

100

100

0,11

6) Jlons neparornyeckux
pabOTHHKOB B OTYETHOM IOy,
MPOLIEAINX KYPChI
MOBbILIEHHS KBATU(PUKALMH OT
obueii YMcIeHHOCTH
nefarorHYecknx paboTHHKOB

MPOLIEHT 744

100

100

0,03

7) Hons o6yuaronuxcs
OXBau€HHbIX
JOTIONMHUTETbHBIMA
o6ujeobpaszoBaTenbHLIMH
MporpaMMamH

NPOLIEHT 744

80

75

0,01

3.2. Ceenenus 0 pakTHIECKOM NOCTIDKEHHH MOKA3aTeNneil, XapakTepn3yrimmux 00bem paboTst:

HaumenoBanu
e nokasarens'

Ennunna wsmepenns

3HaueHune

Honyctumoe
(BO3MOKHOE)
oTKn0HeHue'’

OTkioHeHHe,
NPEBLILIAIOLIEE
JOTMYCTHMO®
(BO3MOMKHOE)
3HaueHue'

[Tpuunna
OTKJIOHEHUS

Cpennnii pasvep naarst
(ueHa, Tapud) 3a
CAMHHLLY YCIIYTH

anne'®

HaumeHoB | OKEU'®

YTBEPIKIEHO B
MYHHLIHTIATBHOM
3anaHuy Ha roa’

HCTIOJIHEHO
Ha
OTHETHYIO
Aaty

1 2

4

5

~3

9

4YHCJIO YCIOBCK

335

340

5%

becnnatHo




| o6yyarouxcs

|

1. XapakrepHCTHKH MYHHUHNAIbBHONH YCAYIrH:

Paznen 3

Haumenosanu YHHUKanbHbIH ITokasaTens, XapakTepu3yrOIInii COAEPKAHNE MYHHLIMNAIBLHOM ITokasarenb, XapakTepH3YIOUHI1 YCIOBHS
e HOMEp ycayry (1o cnpaBOYHUKAM) (dopmbl) OKa3aHUA MYHHLIMMANBHON YCIYTH
rocyapcTBeH peecTpoBoii (o cnpaBOYHHKAM)
HO# yCyru 3arMcH Bua obpa3zosare/bHEIX Bun Kareropus ®opmbr 06pasoBaHus H VYenosus
TpOrpaMm 00pa30BATEIbHBIX norpedurenei (hopMbl peasH3aunn
nporpamMmM 00pa30BaATEIBHBIX
nporpaMm
(HANMCHOBaHHC (HAHMMCHOBAHHE (HAMMEHOBAHHE (HAMMCHOBAHHKE (HAHMCHOBAHHEC

NMOKA3ATEA) TMOKA3aTCIIN) MOKA3aTe/N1) nokasare;is) noKa’are/)

1 2 3 4 5 6 7
Peanmzaunn | 8021110.99.0.5A96 OcHOBHbIE AnantupoBanuble |  OOyuawmmecs, B Ounas, 3a04Has C npumeHeHneM
ocuosupix | AFO73001 obmeobpa3zoBarenbHbl | 00pa3zoBaTebHbIE TOM HHCJIE: cereBoii hopmbl

o6meobpazos € MporpamMmmsl MpOrpamMmel oOyuaiommecs ¢ peanu3auuu,
ATeJILHBIX OCHOBHOTO 001ero OrpaHHYEHHbIMH JMCTAHLIHOHHBIX
nporpamm ofpasoBanus BO3MOJKHOCTSAMH obpazoBaTesbHbIX
OCHOBHOI0 3noposbs (OB3), TEeXHOJIOTHI U
obmero NeTH-UHBATHIbI H EKTPOHHOTO
obpazosanus npoxoasumne o0yueHuns
obyuenue no
COCTOAHHIO
37I0POBbSl HA ZIOMY.
2. Kareropun norpefurenei MyHHUHNAJBHOM yCIyrn: Gpu3nyecKne auua.
3. Ceenenns 0 paKTHHECKOM JIOCTHIKEHHH TIOKa3aTeneil, Xapakrepu3yoLnx o0beM 1 Ka4ecTBO paboTsL:
3.1. Ceenenus 0 pakTHYECKOM JAOCTHIKEHHH NOKA3aTeNeH, XapakTepH3YIOLIX Ka4yeCcTBO paboThl:
Haumenoanue Enununua usmepenns 3Hauenne Honyctumoe | OTknoHenue, [Mpuunna Koad
nokasarens'? (Bo3MOkHOE) | mpeBbIaIOm OTKJIOHEHHs! duume
oTkoHeHue? ee HT
AOTMYCTHMOE BECOM
(BO3MOIKHOE) ocTH
suauenme' !
HauMeHoBaHHe'> | KOJ 10 | YTBEPKAEHO B | MCTIOIHEHO




OKEMN"

rocyapcTBeH
HOM 3aIaHNH
Ha roa'’

Ha
OTHETHYIO
Aaty

1

2

4

|

1) Mons
obyuarommnxcs,
OCBOMBILHX OCHOBHYIO
o01eodpazoBaTeNbHYIO
TIPOrpaMmy OCHOBHOTO
o0urero oOpaszoBanus

MPOLEHT

744

100

100

=

0,18

2) Hona
obyuaromuxca B 5-9
KJ1accax, OCBOMBLIHX
oOpa3oBaTenbHy0
nporpaMmy Ha "4" u "5"

MPOLEHT

744

33

34

0,16

3) Beinonxenue
(nonHoTa peanM3aLiim)
OCHOBHOI1
o01eodpazoBaTenbHOI
MPOrpaMMbl OCHOBHOTO
oOuero obpazosanns

MPOLEHT

744

100

100

0,15

4)  Jlona ponureneii
(3aKOHHBIX
MpeACTaBUTENE ),
YIOBNETBOPEHHBIX
YCNOBHAMH W Ka4€CTBOM
MpeaocTaBaAemMo

CIyTH

MPOLEHT

744

90

85

0,13

5) [Hona
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
HAPYLIeHHWH,
BBIABJIEHHLIX B
pe3yibTaTe MpoBepoK
opraHamu
MCTOJIHMTENBHOM BIaCTH
cybvextos PO,
OCYIIECTBIAFOMIHMH

canHMLa

642

100

100

0,11




(yHKLUHH MO KOHTPOJTIO
M Ham3opy B chepe
obpazoBaHus

6) Jlons neparoruuecknx
pabOTHUKOB B OTHETHOM
rojy, NPOLIe X
KYPChl MOJArOTOBKH
KBasuUKaLmu oT
oOuieit YMCIEeHHOCTH
NeAarornyecKnx
paboOTHUKOB

NPOLIEHT

744

100

100

0,09

7) Hons yuamuxcs
YUaCTHHUKOB OJIAMITHAJ U
KOHKYPCOB
MYHHLIHIAIBHOTO
YPOBH#

MPOLIEHT

744

80

74

0,07

8) Hons yvauuxcs
YYACTHHKOB OJIAMITHAZ U
KOHKYPCOB
peruoHanbHOro 1
BCEPOCCHHCKOro

YPOBHEH

MPOLIEHT

744

55

0,05

9) Honsa obyuarouuxcs 9
K/IaccoB,
MPOJO/IKUBLIMX
obyuenue o
o6ueobpaszoBare/ibHbIM
nporpaMMaM CpeJiHero
obero obpasoBaHus 1
nocrynusiuunx B CI10,
MPOXOAMUBILIMX
rOCy/ZlapCTBEHHYIO
MTOTOBYIO aTTeCTaLHIO
no npeaMeram 611U3KUM
K npodusio obyuenus
COO unu npodunto
crietpansHoctu CIIO.

MPOLIEHT

744

100

100

0,04

10)/Tons 06 yuaroruxcs

MPOLIEHT

744

70

66

0,02




OXBa4yeHHBIX

JIOTIO/THHTe IbHBIMH
obueobpasoBare/bHEIMH

MporpaMMamu

3.2. Ceenenns 0 pakTHHECKOM JOCTHIKEHHH MOKa3aTenel, XapakTepu3yiouux o6beM paboTer:

Haumenosanu Epunuia uamepenns 3Hauenne Honycrumoe OTtknonenue, [Tpuunna Cpeanuii
e nokaszarens' KOA TI0 YTBEPKIEHO B MCMOJHEHO | (BO3MOKHOE) NpeBbIIALIee OTKIOHEHUs paswep
" OKEH' MYHHLIHITaJIbHOM Ha oTKNOHeHHe' JOMyCTUMOE 14Tkl
HaHMEHOBaHHE 5 sananuy Ha roa’ OTHETHYIO 7 (Bo3MOMKHOE) (uena,
’ Aaty 3HaueHue'S rapup) 3a
CAUHHLLY
VCIVIH
1 2 3 - 5 6 7 8 9
YHCIO 4eN0BeK 792 405 402 5% - becrinatHo
ofyuammxcs
Pasnen 4
1. XapakTepHCTHKY MYHULIMTIANBHOI YCIYIH:
Hanmenosauu YuukanoHbIi [Toxasarens, XapaKTepH3yIOLIHil COASPIKAHNE MYHHLIMIIAIBHOI [Tokazarens, XapakTepU3YIOLIHI YCAOBHA
e HOMED ycnyry (Mo crnpaBoYHMUKamM) (hopmbl) OKazaHUs MYHHLHMIATLHON YCIIYTH
rocyaapcTBeH peecTpoBOii (no cnpaBouHHKaM)
HO# yenyru 3arucH Bua oBpasoBatenbHbIX Karcropus ®opmel 06pasoBaHAA H Ycaosna
nporpaMM noTpedurenci (opuBl peanH3am
00pAIBATEIBHBIN
nporpamm
{HAHMEHOBAHHE (HANMEHOBAHHE { HAMMCHOBAHHE (HAHMEHOBAHHE (HAHMCHOBAHHC
NOKAATETA) NOKAZATCA) NOKAIATENN) NOKASATET) MOKAZATEA)

1 2 3 4 5 6 7
Peaanzauua | 8021120.99.0.B511A OcHoBHBIE Obyuaromecs, B Ovynas, 3a0uHas C npumeHeHnemM
ocHoBupix | 1073001 obueodpazosarenbHEI TOM 4HCIIE: ceTeBoil popmbr

obmeobpazoe € MporpaMmabl obyuatommecs ¢ peanu3aumm,
ATENIbHBIX cpendero obulero OrpaHH4YEHHbIMH JIACTAHUMOHHBIX
nporpamMmm obpasoBaHus BO3MOKHOCTAMH obpazoBaTenbHEIX




cpeaHero 3noposes (OB3), TEXHOJIOrHii 1
obmero IeTH-HHBAHIBI U 3NEKTPOHHOIO
oOpazoBauus NPOXOsLILHe o0yueHus
obyuenue 1o
COCTOSHHIO
30POBbs HA JIOMY.
2. Kareropuu norpedure/nieii MyHHUHNANLHOMH yCayru: PH3HYECKHE JTHUA.,
3. Ceenenns o pakTHyYECKOM JOCTHKEHHH MOKa3aTenei, XapakTepu3yonx o0beM i KauecTso paboTsl:
3.1. Ceenenus 0 pakTHYECKOM AOCTHKEHHH MOKa3aTelei, XapaKTepH3yoUIMX Ka4ecTBO paboTs!:
HaumeHosanue nokasarens'” EnuHuna namepexns 3Hauenue Honyctu | Orknonen | Ilpuun | Koaddn
KO 1O | YTBEPKIAEH | MCIOIHEHO moe e, Ha LIMEHT
OKEH" oB Ha (BO3MOXH | NMpeBBILIA | OTKIOH | BECOMOC
rocyaapcTs | OTYETHYHO oe) oumee eHus ™
€HHOM nary OTKJIOHEH | JIOMYCTHM
HauMeHoBaHue'’ 3a1aHAM Ha e oe
rox'? (BO3MOXKH
oe)
3Haqguue'
1 2 3 4 5 6 7 8
1) Jons obyuarommxcs, 0CBOMBIIHX MPOLEHT 744 100 100 0 0,14
OCHOBHYIO 0011e00pa3oBaTeNbHYI0 NPOrpaMmy
cpearero obuero obpa3oBaHns
2) Jlons obyuaromuxcs 8 10-11 knaccax, NPOLIEHT 744 60 66 5 0 0,13
OCBOMBLIMX 00pa30BaTENBHYIO MPOTPamMMy Ha
'l4" “ "5"
3) BemonHenue (MONHOTA peanu3aiiim) NPOLEHT 744 100 100 5 0 0,12
ocHOBHOI 00meobpasoBaresibHON MPOrpaMMbi
cpentero oduero obpasosaHus
4) Jlons ponureneii (3aKOHHBIX MPOLIEHT 744 90 90 5 0 0,11
npeAcTaBuTENei), YIOBIETBOPEHHBIX
YCIOBHAMH M KaY€CTBOM NMPeaoCTaBIAaeMoii
YCIYTH
5) Jlons cBOEBPEMEHHO YCTPaHEHHbIX eHHULIA 642 100 100 0 0 0,10
HapYLIEHHI, BbIIBICHHBIX B pe3ybTare
MPOBEPOK OPraHAMH MCTIOTHUTENLHON BJIACTH




cyOnekToB PO, ocymectsasiiomumn GpyHKUHH
110 KOHTPOJIIO i Han3opy B chepe obpasosanis

6) Jlons neparorn4yeckux pabOTHUKOB B
OTYETHOM TOJY, MPOLIEAIHX KYPChI
NOArOTOBKH KBAMH(HKALMN OT 00uei
YHCIEHHOCTH NMearornyeckux paboTHUKOB

NPOLIEHT

744

100

100

0,09

7) Jonst yyauy|xcst y4aCTHMKOB ONTHMITHAZ,
M KOHKYPCOB MYHHLIMTA/JILHOI'O YPOBHA

TMPOLEHT

744

70

70

0,08

8) Jonsa yualjuxcst y4aCTHHKOB OJIHMITHA/L
M KOHKYPCOB PErHOHANBHOIQ H
BCEPOCCHHACKOr0 YpOBHEH

NpPOLIEHT

744

45

50

0,07

9) Hons obyqarommxcs, CAABLINX eAHHbBiA
roCyaapCTBEHHBIH 3K3aMEH.

MpOLeHT

744

100

100

0,05

10) Jons oOy4aroimmxcs, 0CBauBarOLIiX
yriy6nennbie, NPOQHIbHBIE, PaCIIHPEHHbIE
MPOrpaMmel No NPEAMETaM COOTBETCTBYIOLIEH
HAINpPaBIEHHOCTH.

MPOLIEHT

744

100

100

0,04

11) Tona oOyuatommxcs, BeIOpaBnx
TIPEIMEThI, COOTBETCTRYIOLIHE NPO(QHIO
obyueHus s caaun rocyaapCcTBeHHOMH
HTOTOBOH arTecTaliii.

MPOLIeHT

744

90

89

0,03

12) Honsa oby4arwimuxca 11 knaccos,
MPOAOIKUBIINX 00yYeHHE 110
CMELHMANTLHOCTAM B COOTBETCTBHMU C mpodunem
o0yueHus.

TMPOLIEHT

744

67

Venemm 0,02
HOE

obyuen

HE Ha

Bhibpan
HOM

npogui

[

13) Hona obyuanipxca OXBaueHHbIX
JOTIOTHATeNLHBIME 001e00pasoBare/TbHEIMK
IpOrpaMMamMH

MPOLIEHT

744

80

80

0,01

3.2. Ceeaenus 0 (pakTHUECKOM NOCTHIKEHHH MOKa3aTeneil, xapakrepusyrounx o6bem paboTsr:

Haumenoraune Enunuua usmepenns
rnoxasarens'”

3HaueHHe

Jonyctiumoe
(BO3MOKHOE)

OTKNOHEHHE,
MpeBbILIA0LIee

Ipnunna
OTKJIOHEHWS

Cpeqauii pasmep
maTs (LeHa,




otknonenne'’ | nonmyctumoe Tapud) 3a eAUHMLLY
(BO3MOKHOE) yeayru
3HaueHue'®
KOA MO | YTBEPKIEHO B | HCIONHEHO
HauMeHoBaHue'’ OKEH'" B N -
3a/laHHH Ha rof” | OTHYETHYIO
nary
1 2 3 4 5 6 7 9
YHCJIO 4eJIoBeK 792 30 27 5% -5% becnnarao
obyyaloumxcs
PykosoauTens (ynosHomo d o Mensenesa E.B.
(noamuce) (paciumdpoBka noanucH)
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